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Sistema CECAM

Placa/ Veiculo

Motorista

Viagem

Data/Hora-KM/Hs Saida

Data/Hora-KM/Hs Retorno

KM/Hs Rodada Destino

Percurso/Finalidade Solicitante

CZA-0495 / GOL POWER-05

CZA-0495 / GOL POWER-05

EOB-7052 / SIENA ESSENCE

CZA-0487 | GOL POWER-07

EOB-4554 / COROLLA GLI-02

RODRIGO LUIS FERREIRA

EDUARDO GARRUCHO

RODRIGO LUIS FERREIRA

REGINALDO MARCHEZIN

REGINALDO MARCHEZIN

2116

2117

2118

2119

2120

07/02/2017 / 09:00:00

07/02/2017 / 09:37:00

07/02/2017 / 14:15:00

07/02/2017 / 10:25:00

07/02/2017 / 14:00:00

81.909,000 Km

81.912,000 Km

23.078,000 Km

99.039,000 Km

130.781,000 Km

07/02/2017 / 09:15:00

07/02/2017 / 10:13:00

07/02/2017 / 16:00:00

07/02/2017 / 10:50:00

07/02/2017 / 16:00:00

81.912,000 Km 3,000 Km

81.915,000 Km 3,000 Km

23.083,000 Km 5,000 Km

99.040,000 Km 1,000 Km

130.787,000 Km 6,000 Km

DIVERSOS LOCAIS

DIVERSOS LOCAIS

PREFEITURA

DIVERSOS LOCAIS

PREFEITURA

S. M. CULTURA - ENTREGAR OFiCIO. GIOVANE BRITO DE SOUZA

SOARES AUTOMOTIVA - LEVAR RENATO SARTORI
VEICULO P/ AVERIGUAGOES NO
SISTEMA DE EMBREAGEM.

REUNIAO. ANETE M. DOS SANTOS CASAGRANDE (THIAGO MARCHEZIN)

MISTRINELLI TINTAS - AQUISIGAO DE DAIANE ANDRADE

01 LATA DE LATEX.

REUNIAO REF. A IMPLANTAGAIMIDO BENEDITO BORELLI (HORACIO BUZOLIN JR.)
NOVO MODELO DA ZONA AZUL.



